様式第１号（第３条関係）
	浄化槽施設設置申請書

年　　月　　日
　出雲市長　様
申請者(住宅所有者)
住所
氏名　　　　　　　  　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　下記事項を承諾し、出雲市浄化槽施設の設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。
記
１．浄化槽施設の設置場所（以下「土地」という。）を無償で使用されること。
２．土地の使用期間は、市が必要とする期間とすること。
３．土地の所有権等を他に譲り渡した場合は、浄化槽施設の管理、使用について被譲渡人にこの承諾内容を継承させること。
４．工事後の土地の形質を変更しないこと。なお、止むを得ず形質等の変更を行おうとする場合は、あらかじめ市及び関係者の承諾を得ること。
５．浄化槽施設の維持管理に必要な支障となる物件を土地に置かないこと。
６．維持管理上の必要から浄化槽施設の利用の停止又は制限がなされること。
７．工事施工に必要な以下の事柄について協力すること。
　①施工用地の確保
　②通路の確保
　③立木又は工作物等支障物件の撤去若しくは移設
　④その他市が必要と認める事項
８．現場条件等によって判断された申請設置場所の移動等について、市からの協議に応じること。
９．浄化槽施設の設置完了後、1年以内に排水設備を設置すること。

	設置場所
	出雲市　　　　　　　　町

	住宅区分
	　専用住宅　　　併用住宅（　　　　　）　　集会所

	住宅面積
	延床面積　　　m2（居住部分　　　m2・その他　　　m2）

	世帯人員
	　　　　　　　　人
	使用水量
	月当たり　　　　　m3

	し尿の現況区分
	　くみ取り便所　　　　　単独浄化槽

	放流先
	　　　河川　　側溝　　農業用水路　　その他（　　　　）

	設置希望期日
	年　　月
	補強工事
	有　　　無

	排水設備施工期日
	年　　月

	排水設備施工業者
（指定工事店）
	業者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　責任技術者氏名　　　　　　　　　　印

	＊添付書類
　　①付近の見取図　②排水設備の計画平面図　③排水設備の縦断面図

14

1